
 
Projekt badawczy „Społeczno-gospodarcze i przestrzenne kierunki zmian regionalnego oraz lokalnych rynków 

pracy województwa śląskiego –SGP WSL” realizowany w ramach  
Priorytetu VIII – Regionalne Kadry Gospodarki, Poddziałanie 8.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 
                                                

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
Strona 1 z 6 

 
 
 
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40-007 Katowice, ul. Bankowa 12 
Tel.: 32 359 22 65 
e-mail: info_doktoris@us.edu.pl 

 
Katowice, dn. 19.04.2012 r. 

 
Uniwersytet Śląski 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 
 

  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                              
 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP/DW/08/12 o wartości 

zamówienia poniżej 200.000 € na dostaw ę sprzętu komputerowego i oprogramowania 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych w zakresie: 

a) część A:  Oprogramowanie popularne – 5 szt., 

b) część B:  Drukarki – 3 szt., 

c) część C: Urządzenia wielofunkcyjne – 2 szt., 

d) część D: Ploter – 1 szt. 

    

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż 

w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w poszczególnych częściach zostały uznane oferty, które 

spełniają wszystkie warunki i wymagania przedstawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferty 

zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: cena - waga 

100%, otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

 

 



 
Projekt badawczy „Społeczno-gospodarcze i przestrzenne kierunki zmian regionalnego oraz lokalnych rynków 

pracy województwa śląskiego –SGP WSL” realizowany w ramach  
Priorytetu VIII – Regionalne Kadry Gospodarki, Poddziałanie 8.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 
                                                

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
Strona 2 z 6 

 

Część A postępowania: 

 

Oferta nr 4  przedstawiona przez:   
       

Restor 

P. Anton, A. Czapski 

T. Rostropowicz Sp. jawna 

ul. Dworkowa 2/107A 

00-784 Warszawa 

 

Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 2 pkt 3 i 3a) Ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może 

zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w sposób określony w art. 27 ust. 2 Ustawy. 

 

 

Część B postępowania: 

 

Oferta nr 6  przedstawiona przez: 

  

Centrum Komputerowe Planeta  

Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

 

Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia zostanie 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w sposób określony w art. 27 ust. 2 Ustawy. 
 

 

Część C postępowania: 

 

Oferta nr 6  przedstawiona przez: 

  

Centrum Komputerowe Planeta  



 
Projekt badawczy „Społeczno-gospodarcze i przestrzenne kierunki zmian regionalnego oraz lokalnych rynków 

pracy województwa śląskiego –SGP WSL” realizowany w ramach  
Priorytetu VIII – Regionalne Kadry Gospodarki, Poddziałanie 8.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 
                                                

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
Strona 3 z 6 

Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

 

Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia zostanie 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w sposób określony w art. 27 ust. 2 Ustawy. 
 

 

Część D postępowania: 

 

Oferta nr 6  przedstawiona przez: 

  

Centrum Komputerowe Planeta  

Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

 

Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 2 pkt 1 a) Ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać 

zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w sposób określony w art. 27 ust. 2 Ustawy. 
 

 

Wykonawcy wykluczeni oferty odrzucone:  

 

Wykonawca wykluczony: 

F.H.U. „Grawit” Kinga Pohoska 

ul. Górny Bór 5 

43-430 Skoczów 

 
 

 
Informacje dotycz ące nazw (firm), siedzib i adresów  Wykonawców, któr zy zło żyli oferty wraz ze 

streszczeniem oceny i porównania zło żonych ofert: 

Kryterium  -  cena 100% 
 
 



 
Projekt badawczy „Społeczno-gospodarcze i przestrzenne kierunki zmian regionalnego oraz lokalnych rynków 

pracy województwa śląskiego –SGP WSL” realizowany w ramach  
Priorytetu VIII – Regionalne Kadry Gospodarki, Poddziałanie 8.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 
                                                

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
Strona 4 z 6 

Część A: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Streszczenie oceny          

i porównania 
złożonych ofert (w 

pkt) 
 

 
2. 
  

 

SENETIC Spółka z ograniczon ą 

odpowiedzialno ścią Sp. k. 

ul. Kościuszki 227 

40-600 Katowice 

 

 
96,63 

 
3. 
  

 
„Rynek 13”  Dorota Krzysiek, Jacek Piasecki sp. j. 

pl. Gen. J. Bema 2/9  

50-265 Wrocław 

 

 
91,04 

 

 
4. 
  

 
Restor 

P. Anton, A. Czapski 

T. Rostropowicz Sp. jawna 

ul. Dworkowa 2/107A 

00-784 Warszawa 

 

 

 
 
 

100,00 

 
6. 
  

 
Centrum Komputerowe Planeta 

Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

 

 
97,50 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 
Projekt badawczy „Społeczno-gospodarcze i przestrzenne kierunki zmian regionalnego oraz lokalnych rynków 

pracy województwa śląskiego –SGP WSL” realizowany w ramach  
Priorytetu VIII – Regionalne Kadry Gospodarki, Poddziałanie 8.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 
                                                

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
Strona 5 z 6 

Część B: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Streszczenie oceny          

i porównania 
złożonych ofert (w 

pkt) 
 

 
1. 
  

 
F.H.U. „Grawit” Kinga Pohoska 

ul. Górny Bór 5 

43-430 Skoczów 

 

 
- 

 
5. 
  

 
P.W.H. WIP 

Małgorzata Szczepanik – Grzywocz 

ul. Św. Jana 11 

44-200 Rybnik 

 

 
 

98,04 

 
6. 
  

 
Centrum Komputerowe Planeta 

Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

 

 
100,00 

 
 
 
Część C: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Streszczenie oceny          

i porównania 
złożonych ofert (w 

pkt) 
 

 
1. 
  

 
F.H.U. „Grawit” Kinga Pohoska 

ul. Górny Bór 5 

43-430 Skoczów 

 

 
- 

 
5. 
  

 
P.W.H. WIP 

Małgorzata Szczepanik – Grzywocz 

ul. Św. Jana 11 

44-200 Rybnik 

 

 
91,90 

 



 
Projekt badawczy „Społeczno-gospodarcze i przestrzenne kierunki zmian regionalnego oraz lokalnych rynków 

pracy województwa śląskiego –SGP WSL” realizowany w ramach  
Priorytetu VIII – Regionalne Kadry Gospodarki, Poddziałanie 8.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 
                                                

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
Strona 6 z 6 

 
6. 
  

 
Centrum Komputerowe Planeta 

Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

 

 
100,00 

 
 
 
Część D: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Streszczenie oceny          

i porównania 
złożonych ofert (w 

pkt) 
 

 
6. 
  

 
Centrum Komputerowe Planeta 

Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

 

 
100,00 

 
 
 
 
 

Samodzielny Referent 
mgr Łukasz Motyka 

      
        Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


